
STECHEN !!!!   

Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Kühling Carolin 10,4 10,5 9,8 10,8 10,2 49 4 51,7

2. Siemer Ida 10,1 9,9 10,4 10,7 10,6 49 4 51,7

3. Trumme Johan 10,3 8,5 10,0 9,9 10,6 47 3 49,3

4. kleine Lamping Theo 8,5 8,3 8,9 9,3 8,2 41 0 43,2

5. 0 0 0,0

6. 0 0 0,0

186 11 195,9

Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Mekelnborg Mia 10,6 10,9 10,3 10,4 10,2 50 5 52,4

2. Pohlmann Enno 10,4 10,5 10,3 10,2 10,3 50 5 51,7

3. Meyer Julius 10,6 10,0 10,1 10,6 10,0 50 5 51,3

4. Behrling Jann 10,0 10,2 10,3 9,7 10,2 49 4 50,4

5. Meyer Johannes 10,5 10,0 10,5 9,2 9,7 48 3 49,9

6. Seeger Bernd 10,3 9,7 9,5 10,4 9,4 47 2 49,3

247 22 255,7

Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Behrensen Hanna 10,1 10,5 10,6 10,2 10,0 50 5 51,4

2. Schmunkamp Till 10,2 10,3 10,7 9,6 10,4 49 4 51,2

3. Varnhorn Torben 9,7 10,7 10,2 9,8 9,9 47 2 50,3

4. Kruse Liam 9,6 9,0 10,6 8,7 8,4 44 1 46,3

5. Pundsack Lourdes 9,1 8,3 9,1 9,1 9,7 44 0 45,3

6. Harting Thore 9,1 5,2 9,1 8,2 9,0 40 0 40,6

234 12 244,5

Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Bruns Sophie 10,7 10,7 10,5 10,2 10,5 50 5 52,6

2. Pohlmann Carolin 10,7 10,0 9,5 9,1 10,4 48 3 49,7

3. Gielow Leonie 9,6 10,0 9,7 9,6 9,7 46 1 48,6

4. Hermes Anna 10,0 9,7 9,7 9,2 9,8 46 1 48,4

5. Meyer Felix 9,6 9,7 9,3 8,9 10,2 45 1 47,7

6. Holzenkamp Timo 9,4 8,6 9,1 10,6 8,9 44 1 46,6

235 11 247,0

Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel Stechen

Bruns Sophie Visbek 50 5 52,6

Mekelnborg Mia Norddöllen-Astrup 50 5 52,4

Behrensen Hanna Rechterfeld 50 5 51,4

Kühling Carolin Hagstedt-Halter 49 4 51,7

Bester Tagesschütze je Verein

Gemeidepokalschießen 2023 in Rechterfeld

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Schüler



   

Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Korf Michael 9,8 10,4 10,0 8,6 9,1 46 2 47,9

2. Siemer-Thole Hanno 9,2 9,2 9,4 9,5 6,2 42 0 43,5

3. Tönjes Patrick 10,4 9,5 8,0 9,7 4,5 40 1 42,1

4. Stüve Tristan 10,4 9,4 8,4 9,3 0,0 36 1 37,5

5. Lübbehusen Carsten 6,4 8,2 9,1 9,4 3,6 35 0 36,7

6. 0 0 0,0

199 4 207,7

Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Suing Marie 9,1 9,0 10,4 10,0 9,1 47 2 47,6

2. Niemann Louis 9,3 7,0 8,9 8,8 9,7 41 0 43,7

3. Holtvogt Dominik 7,5 8,7 9,8 9,7 7,5 40 0 43,2

4. Kolhoff Fynn 8,1 4,7 7,8 9,2 7,7 35 0 37,5

5. 0 0 0,0

6. 0 0 0,0

163 2 172,0

Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Podszus Moritz 9,1 9,6 10,2 10,0 7,3 45 2 46,2

2. Marischen Marleen 10,3 10,2 9,6 9,0 7,0 45 2 46,1

3. Tabeling Jens 10,8 10,5 6,8 9,0 8,4 43 2 45,5

4. Podszus Tim 9,3 8,5 8,8 10,1 4,5 39 1 41,2

5. 0 0 0,0

6. 0 0 0,0

172 7 179,0

Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Heckmann Vanessa 10,6 8,7 9,1 9,1 10,3 46 2 47,8

2. Kluth Elisa 9,2 10,5 9,5 9,6 6,8 43 1 45,6

3. Pohlmann Phillip 9,3 8,9 9,6 8,1 8,4 42 0 44,3

4. Krümpelbeck Feix 9,9 9,9 9,7 10,0 2,8 39 1 42,3

5. Kleine Lamping Linda 9,2 8,6 10,0 10,2 0,0 37 2 38,0

6. Bruns Anna 9,3 9,5 9,3 8,9 0,0 35 0 37,0

207 6 218,0

Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel Stechen

Suing Marie Norddöllen-Astrup 47 2 47,6

Korf Michael Hagstedt-Halter 46 2 47,9

Heckmann Vanessa Visbek 46 2 47,8

Podszus Moritz Rechterfeld 45 2 46,2

Gesamt:

Bester Tagesschütze je Verein

Jugend

Gemeidepokalschießen 2023 in Rechterfeld

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:



Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Freih. Freih. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. 6 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Kühling Tobias 9,1 9,5 9,7 8,5 8,1 8,7 51 0 53,6

2. Kläne Jan 9,1 9,5 9,7 8,7 4,7 7,5 46 0 49,2

3. Freese Luca 9,8 9,6 10,0 7,9 6,4 4,5 45 1 48,2

4. Penkhues Burkhard 8,7 9,0 10,2 6,5 3,8 8,9 44 1 47,1

5. Bruns Maximilian 9,2 8,0 9,2 5,4 6,9 7,3 44 0 46,0

6. Grawe Michael 7,1 8,4 10,0 3,3 8,1 7,0 43 1 43,9

7. Kleine Lamping Torsten 9,9 9,4 8,5 8,0 5,6 4,7 43 0 46,1

8. Siemer Bernd 8,6 9,5 9,1 6,8 6,7 2,4 40 0 43,1

9. Tönjes Reinhard 10,9 9,5 9,1 2,9 4,8 5,8 39 1 43,0

10. Von Lehmden Max 8,5 8,4 10,1 3,8 2,4 6,5 37 1 39,7

356 3 377,2

Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Freih. Freih. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. 6 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Seeger Jutta 10,6 9,9 10,0 7,8 8,8 9,6 53 2 56,7

2. Kallage Michael 9,7 9,5 8,5 10,2 10,6 7,5 53 2 56,0

3. Lübberding Benno 10,3 9,3 9,2 9,1 6,0 6,1 49 1 50,0

4. Seeger Karin 8,7 9,6 10,3 5,4 6,8 8,7 46 1 49,5

5. Marquardt Christian 9,2 9,5 10,7 2,6 7,6 7,4 44 1 47,0

6. Kallage Klaus 8,4 9,5 9,7 2,3 10,8 5,9 43 1 46,6

7. Meyer Thomas 10,1 10,1 10,1 4,8 6,7 0,0 40 3 41,8

8. Kühling Bernd 7,1 10,4 10,5 3,6 2,3 7,7 39 2 41,6

9. Niemann Hanna 9,8 8,7 9,8 3,6 5,9 5,0 39 0 42,8

10. Seeger Rainer 6,8 7,4 8,4 1,5 4,9 4,4 30 0 33,4

367 13 389,2

Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Freih. Freih. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. 6 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Koops Julius 9,5 10,0 10,3 9,3 6,9 7,9 51 2 53,9

2. Haskamp Stefan 10,6 9,2 8,7 8,5 7,4 9,8 51 1 54,2

3. Podszus Christian 9,1 9,4 9,7 7,3 8,6 9,2 51 0 53,3

4. Olberding Aloys 9,1 9,7 10,6 7,1 9,9 6,4 50 1 52,8

5. Pundsack Kathleen 9,2 10,0 9,2 7,9 5,6 6,4 46 1 48,3

6. Janßen Nils 9,8 9,2 9,6 3,7 6,9 9,1 45 0 48,3

7. Marischen Linda 8,6 7,9 8,1 6,6 7,7 6,9 42 0 45,8

8. Marischen Georg 10,3 10,2 9,6 2,0 3,0 3,8 37 2 38,9

9. Remer Franz 8,4 9,2 9,5 5,7 1,8 5,5 37 0 40,1

10. Thölke Jürgen 9,9 10,9 10,9 2,7 1,7 0,0 32 2 36,1

373 7 395,5

Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Freih. Freih. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. 6 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Kühling Hubert 9,0 10,5 10,3 6,9 8,2 8,6 51 2 53,5

2. Heckmann Sabine 10,0 10,8 10,4 4,3 6,6 9,8 49 3 51,9

3. Wübbeler Willi 10,9 9,9 9,0 9,9 4,4 7,5 48 1 51,6

4. Zurwellen Franz 8,9 8,3 10,0 9,1 6,8 5,2 46 1 48,3

5. Heckmann Tobias 8,4 10,4 9,1 4,6 7,3 7,2 45 1 47,0

6. Bocklage Norbert 10,0 10,1 10,4 4,3 4,6 6,8 44 3 46,2

7. Marischen Franz Josef 9,7 9,1 10,3 9,3 5,2 0,0 42 1 43,6

8. Bruns Rainer 10,0 10,4 8,5 9,5 2,4 1,0 40 2 41,8

9. Kleyer Georg 9,1 9,2 8,9 6,0 5,0 1,6 38 0 39,8

10. Freese Christoph 8,9 9,6 9,3 2,7 0,0 0,0 28 0 30,5

365 14 383,9

Schützenklasse

Gemeidepokalschießen 2023 in Rechterfeld

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:



Schützenklasse

Gemeidepokalschießen 2023 in Rechterfeld

Platz Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Seeger Jutta Norddöllen-Astrup 53 2 56,7

2. Kallage Michael Norddöllen-Astrup 53 2 56,0

3. Koops Julius Rechterfeld 51 2 53,9

4. Kühling Hubert Visbek 51 2 53,5

5. Haskamp Stefan Rechterfeld 51 1 54,2

6. Kühling Tobias Hagstedt-Halter 51 0 53,6

7. Podszus Christian Rechterfeld 51 0 53,3

8. Olberding Aloys Rechterfeld 50 1 52,8

9. Heckmann Sabine Visbek 49 3 51,9

10. Lübberding Benno Norddöllen-Astrup 49 1 50,0

11. Wübbeler Willi Visbek 48 1 51,6

12. Seeger Karin Norddöllen-Astrup 46 1 49,5

13. Zurwellen Franz Visbek 46 1 48,3

14. Pundsack Kathleen Rechterfeld 46 1 48,3

15. Kläne Jan Hagstedt-Halter 46 0 49,2

16. Freese Luca Hagstedt-Halter 45 1 48,2

17. Heckmann Tobias Visbek 45 1 47,0

18. Janßen Nils Rechterfeld 45 0 48,3

19. Bocklage Norbert Visbek 44 3 46,2

20. Penkhues Burkhard Hagstedt-Halter 44 1 47,1

21. Marquardt Christian Norddöllen-Astrup 44 1 47,0

22. Bruns Maximilian Hagstedt-Halter 44 0 46,0

23. Kallage Klaus Norddöllen-Astrup 43 1 46,6

24. Grawe Michael Hagstedt-Halter 43 1 43,9

25. Kleine Lamping Torsten Hagstedt-Halter 43 0 46,1

26. Marischen Franz Josef Visbek 42 1 43,6

27. Marischen Linda Rechterfeld 42 0 45,8

28. Meyer Thomas Norddöllen-Astrup 40 3 41,8

29. Bruns Rainer Visbek 40 2 41,8

30. Siemer Bernd Hagstedt-Halter 40 0 43,1

31. Kühling Bernd Norddöllen-Astrup 39 2 41,6

32. Tönjes Reinhard Hagstedt-Halter 39 1 43,0

33. Niemann Hanna Norddöllen-Astrup 39 0 42,8

34. Kleyer Georg Visbek 38 0 39,8

35. Marischen Georg Rechterfeld 37 2 38,9

36. Von Lehmden Max Hagstedt-Halter 37 1 39,7

37. Remer Franz Rechterfeld 37 0 40,1

38. Thölke Jürgen Rechterfeld 32 2 36,1

39. Seeger Rainer Norddöllen-Astrup 30 0 33,4

40. Freese Christoph Visbek 28 0 30,5

Bester Tagesschütze Schützenklasse



Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Lübben Ulli 10,0 10,6 10,3 10,6 10,4 50 5 51,9

2. Tönjes Reinhard 10,3 10,5 10,2 10,4 10,1 50 5 51,5

3. Kock Herbert 9,8 10,4 10,6 10,3 10,0 49 4 51,1

4. Vornhagen Günther 10,4 10,2 10,1 9,2 10,0 49 4 49,9

5. Penkhues Burkhard 9,6 10,1 10,0 9,7 10,3 48 3 49,7

6. Siemer Bernd 9,1 8,9 8,6 9,3 9,5 43 0 45,4

246 21 254,1

Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Seeger Rainer 9,4 10,8 10,5 10,5 10,1 49 4 51,3

2. Kallage Klaus 10,7 10,7 10,2 10,1 9,5 49 4 51,2

3. Kallage Michael 10,5 10,1 9,7 10,4 9,7 48 3 50,4

4. Meyer Thomas 10,3 9,3 10,4 10,3 9,6 48 3 49,9

5. Lübberding Benno 10,5 8,9 10,4 9,6 10,2 47 3 49,6

6. Marquardt Christian 8,8 10,4 8,6 10,0 9,1 45 2 46,9

241 17 252,4

Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Freese Carl Heinz 10,6 10,4 10,4 10,8 10,3 50 5 52,5

2. Remer Franz 10,6 10,6 9,8 10,6 10,8 49 4 52,4

3. Meyer Pundsack Georg 10,7 10,6 10,2 10,6 9,6 49 4 51,7

4. Koops Julius 10,6 9,9 10,2 10,2 10,1 49 4 51,0

5. Thölke Jürgen 10,0 10,5 9,7 10,1 10,5 49 4 50,8

6. Sander Andreas 10,9 9,7 10,8 9,7 10,2 48 3 51,3

246 21 258,4

Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Kühling Hubert 10,9 10,6 10,5 10,1 10,3 50 5 52,4

2. Marischen Franz Josef 10,4 10,1 10,5 10,8 10,5 50 5 52,3

3. Zurwellen Franz 10,3 10,0 10,2 10,4 10,6 50 5 51,5

4. Wübbeler Willi 10,0 10,7 9,6 10,2 10,5 49 4 51,0

5. Focke Sinja 9,6 10,2 10,2 10,0 10,4 49 4 50,4

6. Bocklage Norbert 9,4 10,3 10,1 10,3 9,6 48 3 49,7

248 23 257,6

Platz Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Freese Carl Heinz Rechterfeld 50 5 52,5

2. Kühling Hubert Visbek 50 5 52,4

3. Marischen Franz Josef Visbek 50 5 52,3

4. Lübben Ulli Hagstedt-Halter 50 5 51,9

5. Zurwellen Franz Visbek 50 5 51,5

6. Tönjes Reinhard Hagstedt-Halter 50 5 51,5

7. Remer Franz Rechterfeld 49 4 52,4

8. Meyer Pundsack Georg Rechterfeld 49 4 51,7

9. Seeger Rainer Norddöllen-Astrup 49 4 51,3

10. Kallage Klaus Norddöllen-Astrup 49 4 51,2

11. Kock Herbert Hagstedt-Halter 49 4 51,1

12. Koops Julius Rechterfeld 49 4 51,0

13. Wübbeler Willi Visbek 49 4 51,0

14. Thölke Jürgen Rechterfeld 49 4 50,8

15. Focke Sinja Visbek 49 4 50,4

16. Vornhagen Günther Hagstedt-Halter 49 4 49,9

17. Sander Andreas Rechterfeld 48 3 51,3

18. Kallage Michael Norddöllen-Astrup 48 3 50,4

19. Meyer Thomas Norddöllen-Astrup 48 3 49,9

20. Bocklage Norbert Visbek 48 3 49,7

21. Penkhues Burkhard Hagstedt-Halter 48 3 49,7

22. Lübberding Benno Norddöllen-Astrup 47 3 49,6

23. Marquardt Christian Norddöllen-Astrup 45 2 46,9

24. Siemer Bernd Hagstedt-Halter 43 0 45,4

Bester Tagesschütze Altersklasse

Altersklasse

Gemeidepokalschießen 2023 in Rechterfeld

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:



Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Lübben Ulli 10,2 10,4 10,3 10,4 10,1 50 5 51,4

2. Osterloh Günther 10,1 9,5 10,3 10,0 9,0 48 3 48,9

3. Bahlmann Andreas 9,9 10,7 9,8 9,5 10,3 47 2 50,2

4. Freese Martin 0 0 0,0

145 10 150,5

Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Meyer Karl 10,1 9,1 10,3 10,5 9,8 48 3 49,8

2. Kallage Klaus 9,6 10,4 10,6 9,6 9,7 47 2 49,9

3. Kurre Hans 10,1 8,6 10,1 8,6 8,9 44 2 46,3

4. Kurre Marion 9,8 8,7 8,6 8,6 8,7 41 0 44,4

139 7 146,0

Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Kröger Franz Josef 10,3 10,8 10,6 10,2 10,6 50 5 52,5

2. Olberding Aloys 10,5 10,3 10,6 10,2 10,7 50 5 52,3

3. Marischen Georg 10,3 10,2 10,4 10,6 10,7 50 5 52,2

4. Koops Julius 10,8 10,7 9,6 10,6 10,8 49 4 52,5

150 15 157,0

Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Kühling Hubert 10,7 10,9 10,4 10,5 10,7 50 5 53,2

2. Wübbeler Willi 10,6 10,6 10,4 10,4 10,0 50 5 52,0

3. Bocklage Norbert 10,3 9,5 10,5 10,3 10,4 49 4 51,0

4. Marischen Clemens 10,6 9,6 10,7 10,4 9,7 48 3 51,0

149 14 156,2

Platz Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Kühling Hubert Visbek 50 5 53,2

2. Kröger Franz Josef Rechterfeld 50 5 52,5

3. Olberding Aloys Rechterfeld 50 5 52,3

4. Marischen Georg Rechterfeld 50 5 52,2

5. Wübbeler Willi Visbek 50 5 52,0

6. Lübben Ulli Hagstedt-Halter 50 5 51,4

7. Koops Julius Rechterfeld 49 4 52,5

8. Bocklage Norbert Visbek 49 4 51,0

9. Meyer Karl Norddöllen-Astrup 48 3 49,8

10. Osterloh Günther Hagstedt-Halter 48 3 48,9

11. Marischen Clemens Visbek 48 3 48,0

12. Bahlmann Andreas Hagstedt-Halter 47 2 50,2

13. Kallage Klaus Norddöllen-Astrup 47 2 49,9

14. Kurre Hans Norddöllen-Astrup 44 2 46,3

15. Kurre Marion Norddöllen-Astrup 41 0 44,4

16. Freese Martin Hagstedt-Halter 0 0 0,0

Bester Tagesschütze Senioren

Senioren

Gemeidepokalschießen 2023 in Rechterfeld

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:



   

Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Tönjes Andrea 10,5 10,5 10,4 10,4 10,4 50 5 52,2

2. Trumme Maria 9,9 10,7 10,8 10,0 10,4 49 4 51,8

3. Middelbeck Sandra 10,0 9,9 10,4 10,2 9,8 48 3 50,3

4. Vornhagen Marion 10,6 9,8 9,4 10,4 9,0 47 2 49,2

5. Wilke Elisabeth 10,1 10,5 9,8 9,1 9,0 47 2 48,5

6. Kohls Heike 9,5 9,5 8,9 10,6 10,4 46 2 48,9

241 16 252,0

Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Meyer Christina 10,2 10,7 10,5 10,7 10,5 50 5 52,6

2. Mählmann Gisela 9,9 10,6 10,3 10,4 10,8 49 4 52,0

3. Lübke Manuela 10,7 10,1 9,5 9,9 10,6 48 3 50,8

4. Holtvogt Marlies 9,6 10,1 10,3 8,6 10,6 47 3 49,2

5. Meyer Beate 9,6 9,2 10,1 10,8 9,9 47 2 49,6

6. Tönjes Marion 8,5 7,3 9,6 10,3 9,7 43 1 45,4

241 17 254,2

Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Bocklage Ulla 10,7 10,8 10,7 10,9 10,2 50 5 53,3

2. Thölke Elke 10,3 10,9 10,5 10,8 10,3 50 5 52,8

3. Meyer PundsackElke 10,3 10,3 10,7 10,8 10,5 50 5 52,6

4. Kloppenburg Bärbel 9,8 10,2 10,5 10,5 10,6 49 4 51,6

5. Ideler Mechthild 9,6 10,3 10,4 9,3 10,2 48 3 49,8

6. Sandkuhl Bianca 9,8 10,3 9,6 10,7 9,7 47 2 50,1

247 22 260,1

Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Bruns Theresa 10,4 10,5 10,4 10,4 10,7 50 5 52,4

2. Büssing Lucia 10,2 10,6 10,2 10,5 10,7 50 5 52,2

3. Ripke Gertrud 10,6 10,4 10,5 10,0 10,4 50 5 51,9

4. Wilke Birgit 10,4 10,5 9,9 10,0 10,8 49 4 51,6

5. Schwerter Melanie 10,2 10,2 9,8 10,2 10,5 49 4 50,9

6. Müller Christa 9,5 10,7 10,8 10,5 9,7 48 3 51,2

248 23 259,0

Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel

Bocklage Ulla Rechterfeld 50 5 53,3

Meyer Christina Norddöllen-Astrup 50 5 52,6

Bruns Theresa Visbek 50 5 52,4

Tönjes Andrea Hagstedt-Halter 50 5 52,2

Beste Tagesschützin je Verein

Gemeidepokalschießen 2023 in Rechterfeld

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Damen



Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname Verein 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Scheele Johannes Norddöllen Astrup 8,1 10,5 9,6 8,1 10,6 45 2 46,9

2. Freese Luca Hagstedt Halter 9,4 9,6 10,0 8,3 9,8 45 1 47,1

3. Sander Andreas Rechterfeld 9,6 9,0 10,4 7,0 9,8 44 1 45,8

4. Scheele Andre Visbek 0 0 0,0

Könige

Gemeidepokalschießen 2023 in Rechterfeld



     

Platz Verein Ringe Differenz 10 er Zehntel

1. Norddöllen-Astrup 247 2 22 255,7

2. Visbek 235 5 11 247,0

3. Rechterfeld 234 6 12 244,5

4. Hagstedt-Halter 186 49 11 195,9

Bester Tagesschütze / Verein

Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

Bruns Sophie Visbek 50 5 52,6

Mekelnborg Mia Norddöllen-Astrup 50 5 52,4

Behrensen Hanna Rechterfeld 50 5 51,4

Kühling Carolin Hagstedt-Halter 49 4 51,7

Platz Verein Ringe Differenz 10er Zehntel

1. Visbek 207 9 6 218,0

2. Hagstedt-Halter 199 11 4 207,7

3. Rechterfeld 172 45 7 179,0

4. Norddöllen-Astrup 163 47 2 172,0

Bester Tagesschütze / Verein

Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

Suing Marie Norddöllen-Astrup 47 2 47,6

Korf Michael Hagstedt-Halter 46 2 47,9

Heckmann Vanessa Visbek 46 2 47,8

Podszus Moritz Rechterfeld 45 2 46,2

Platz Verein Ringe Differenz 10er Zehntel

1. Rechterfeld 373 14 7 395,5

2. Norddöllen-Astrup 367 14 13 389,2

3. Visbek 365 11 14 383,9

4. Hagstedt-Halter 356 11 3 377,2

Bester Tagesschütze

Platz Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

1. Seeger Jutta Norddöllen-Astrup 53 2 56,7

2. Kallage Michael Norddöllen-Astrup 53 2 56,0

3. Koops Julius Rechterfeld 51 2 53,9

Schüler

Übersicht Gemeidepokalschießen 2023 in Rechterfeld

Schützenklasse

Jugend



     

Übersicht Gemeidepokalschießen 2023 in Rechterfeld

Platz Verein Ringe Differenz 10er Zehntel

1. Visbek 248 1 23 257,6

2. Rechterfeld 246 1 21 258,4

3. Hagstedt-Halter 246 2 21 254,1

4. Norddöllen-Astrup 241 2 17 252,4

Bester Tagesschütze

Platz Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

1. Freese Carl Heinz Rechterfeld 50 5 52,5

2. Kühling Hubert Visbek 50 5 52,4

3. Marischen Franz Josef Visbek 50 5 52,3

Platz Verein Ringe Differenz 10er Zehntel

1. Rechterfeld 150 15 157,0

2. Visbek 149 1 14 156,2

3. Hagstedt-Halter 145 3 10 150,5

4. Norddöllen-Astrup 139 4 7 146,0

Bester Tagesschütze

Platz Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

1. Kühling Hubert Visbek 50 5 53,2

2. Kröger Franz Josef Rechterfeld 50 5 52,5

3. Olberding Aloys Rechterfeld 50 5 52,3

Platz Verein Ringe Differenz 10er Zehntel

1. Visbek 248 1 23 259,0

2. Rechterfeld 247 2 22 260,1

3. Norddöllen-Astrup 241 3 17 254,2

4. Hagstedt-Halter 241 3 16 252,0

Beste Tagesschützin / Verein

Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

Bocklage Ulla Rechterfeld 50 5 53,3

Meyer Christina Norddöllen-Astrup 50 5 52,6

Bruns Theresa Visbek 50 5 52,4

Tönjes Andrea Hagstedt-Halter 50 5 52,2

Platz Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

1. Scheele Johannes Norddöllen Astrup 45 2 46,9

2. Freese Luca Hagstedt Halter 45 1 47,1

3. Sander Andreas Rechterfeld 44 1 45,8

4. Scheele Andre Visbek

Könige

Altersklasse

Senioren

Damen
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